
SRL  «RADOP-OPT»
Moldova,  or. Chişinău
str. Sarmizegetusa, 15
Tel./ Fax (022) 78-21-01/52-21-55
c.f. 1003600050218, TVA 0302756
BC Mobiasbanca-Groupe Societe Generale SA
Cont IBAN: MD25MO2251ASV04499907100
la MOBBMD22

nr.115  din 02.05.2019

Serviciul Fiscal de Stat

Denumirea procedurii de achiziție: Licitație publică

Nr. 
d/o C

od
ul

  C
PV Denumirea 

mărfii
Un de 

măsură

Cantita
tea 

totală

Preţ fără 
TVA 

Preţ 
inc.TVA 

Suma   totală 
f.TVA

Suma   totală 
incl.TVA  

Termenul de 
livrare

Clasificație bugetară
(IBAN)

1 30197000-6 Hârtie A4 buc 47000 41,9000 50,28 1969300,0000 2363160,00

La solicitare 
in 1-3 zile pe 
parcursul 
anului 2019 MD63TRPBAA336110A15272AC

TOTAL 1969300,000 2363160,00

Fiind distribuitorii şi dealeri oficiali ai firmelor „Mondi Busness Paper”  pe teritoriul Republicii Moldova, garantăm calitatea hârtiei menţionate mai sus.

Ex. Sef depart.: Corcimari Oxana tel: 022782101; 060908822 radop2008@mail.ru

SPECIFICAŢIA  DE PREŢ   F.4.2

Ofertantul:”RADOP-OPT”SRL;   Adresa:or.Chisinau,str.Sarmizegetusa,15

Nr.licitaţiei  - ocds-b3wdp1-MD-1555306550151 din 02.05.19 achiziţionarea (Hirtie A4)

DIRECTOR    Perşin Nicolai

mailto:radop2008@mail.ru�

	2019H

		2019-05-02T09:13:34+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




